深圳市零售商业行业协会

深圳市连锁经营协会

[image: image1]
  深零商协字[2012]第3号
关于确认继续担任深圳市零售商业行业协会第四届暨深圳市连锁经营协会第二届理事、常务理事、副会长的通知

各深圳市零售协会理事并理事单位负责人：

2012年7月深圳市零售商业行业协会成立15周年。在这15年时间里，深圳零售连锁业从小到大，直至在全国几十个省区上百个城市立足发展，部分企业已经成为当地的主流商家，获得了长足的进步。协会在各会员单位的支持和帮助下，为维护行业和会员的正当合法权益也取得了很大成绩。

协会第三届会员代表大会从2008年7月31日召开至今已经历时四年，按照本会章程，在本次会员代表大会上将要举行换届选举，为充分尊重会员意见，请各第三届理事单位确认是否继续担任第四届理事以上职务。（任职条件见附件一）。候选人名单先提交第四届会员大会主席团（主席团成员为第三届副会长）审议，通过后提交第四届会员代表大会投票选举。届时，深圳市连锁经营协会同时换届，其零售协会理事会成员自动成为新一届连锁协会理事会成员，缴纳零售协会会费等同于缴纳连锁协会会费。
请各企业认真阅读并填写《继续担任深圳市第四届会员代表大会理事、常务理事、副会长、会长确认函》，经负责人签字、单位盖章后于7月25日前交协会，并将电子版（请登录http://www.szrba.org下载）及候选人正面免冠照电子版（像素要求在300dpi以上，请保持原始大小）发至 <40610868@qq.com>;。
特此通知。

联系人：谢永明  王文龙  联系电话：82941372    82956622  传真：82945078
        地    址：深圳市南山区东滨路南油文化广场三楼24号
附件一  协会理事、常务理事、副会长、会长的任职条件

附件二  继续担任零售协会第四届理事、常务理事、副会长、会长确认函
附件二  继续担任连锁协会第二届理事、常务理事、副会长、会长确认函

                                                                         深圳市零售商业行业协会

深圳市连锁经营协会
2012年 7月 13日

附件一：

协会理事、常务理事、副会长、会长的任职条件

（任职条件经二届三次常务理事会通过，新会费经三届四次会员大会通过）

协会理事

· 本人是所在单位的主要领导
· 所在单位是深圳市零售商业行业协会会员

· 所在单位经营状况良好，在本行业有良好口碑和代表性

· 本人或所在单位能积极参与协会相关活动和社会公益事业
· 每年按时足额交纳理事会费15000元（相关会员20000元）
· 常务理事

·  本人是所在单位的主要领导

·  所在单位是深圳市零售商业行业协会理事

·  所在单位有较高的知名度，有良好的企业形象和较好的影响力

·  本人或所在单位能关心行业发展，热心协会工作，主动推荐新会员，承担比理事更多的工作

·  每年按时交纳常务理事会费20000元
副 会 长

· 本人是所在单位的主要领导

· 所在单位是深圳市零售商业行业协会常务理事

· 所在单位有较强经济实力和明显的代表性，在行业中有较高的地位和影响力

· 本人或所在单位能积极推动行业发展，大力支持协会工作，有能力代表行业和协会向政府及有关机构反映行业情况
· 每年按时足额交纳副会长会费40000元
会 长

· 本人是所在单位的主要领导

· 所在单位是深圳市零售商业行业协会常务理事

· 所在单位在行业中处于领导地位

· 本人受到业界的普遍尊重和推崇，是业界的杰出代表，能代表行业和协会对外发表讲话及参与国际活动和交流
· 每年按时交纳会长会费100000元
附件二:

继续担任零售协会第四届理事、常务理事、副会长确认函
	企业名称

	法定

代表人

	我单位确认继续担任深圳市零售商业行业协会第四届

 □ 理事     □ 常务理事      □ 副会长

	代表姓名

	职 务

	民    族

	年    龄

	性 别

	学    历

	个    人

工作简历

	现担任何种

社会职务

	愿为协会及行业发展提供哪些帮助和支持

	我单位已认真阅读了零售协会第四届、连锁协会第二届理事、常务理事、副会长、会长任职条件。

企业负责人签字：

                      （单位盖章）

2012年    月    日

	联 系 人

	职  务

	E - mail

	办公电话

	传  真

	手   机

附件三:

继续担任连锁协会第二届理事、常务理事、副会长确认函

	企业名称

	法定

代表人

	我单位确认继续担任深圳市连锁经营协会第二届

□ 理事     □ 常务理事      □ 副会长     □ 会长

	代表姓名

	职 务

	民    族

	年    龄

	性 别

	学    历

	个    人

工作简历

	现担任何种

社会职务

	愿为协会及行业发展提供哪些帮助和支持

	我单位已认真阅读了深圳市连锁经营协会第二届理事、常务理事、副会长任职条件。

企业负责人签字：

                      （单位盖章）

2012年   月    日

	联 系 人

	职  务

	E - mail

说明：以上两张表请同时填写、签字盖章后原件请寄回协会。